
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Torneo 26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B 1811028B

Luogo Bussolengo  [Verona - Veneto]
Periodo 16-11-2018 - 18-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - ZANETTI M.

Partecipanti 24

Sito Internet

Belloni Umberto

1Di Giovanni Giuseppe

2
Casarotto Michele

3
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26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 1N Belloni Umberto 4.0 ITA 13.5014.509.50 11.251615 1642 1883 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1944

2 11 1N Di Giovanni Giuseppe4.0 ITA 11.0013.007.00 9.00 1616 1639 1879 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1966

3 8 2N Casarotto Michele 3.5 ITA 12.5015.008.50 10.251631 1581 1731 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1986

4 7 2N Perantoni Matteo 3.5 ITA 9.50 11.006.50 7.50 1657 1593 1743 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2003

5 22 3N Biasiolo Michele 3.5 ITA 10.5010.506.50 6.75 1530 1631 1825 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1992

6 24 3N Pompele Andrea 3.5 ITA 5.00 5.00 2.50 4.00 1488 1641 1835 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1973

7 6 1N Grudina Marco 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1678 1605 1678 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

8 19 1N Favini Matteo 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1565 1647 1720 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

9 17 2N Conati Kevin 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.25 1581 1633 1706 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

10 9 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 1627 1597 1669 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1950

11 14 2N Chini Fabrizio 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.50 1592 1629 1630 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1982

12 20 2N Leone Cataldo 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1554 1626 1627 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1955

13 16 2N Menini Luca 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 1588 1667 1668 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

14 21 2N Zonta Riccardo 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1539 1657 1571 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1964

15 5 NC Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.00 1708 1587 1588 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

16 2 1N De Paoli Emilio 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.50 1744 1625 1554 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

17 4 1N Jimchi Abdelaziz 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1732 1592 1521 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

18 23 2N Jirillo Antonio 2.0 ITA 10.5010.507.50 3.25 1524 1606 1520 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

19 3 2N Gatti Daniele Guglielmo2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1741 1638 1445 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1987

20 15 2N Goio Alessandro 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1589 1651 1503 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1942

21 13 1N Benedetti Maurizio 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 2.75 1613 1679 1593 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1959

22 1 CM Rizzati Aldo 1.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1758 1597 1358 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1949

23 18 3N Volpi Matteo 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1567 1639 1446 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1999

24 10 2N Scagliarini Gennaro 0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1626 1531 796 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1948
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26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1615 1642 1883 1944 M 815446 104183

13 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1613 1679 1593 1959 M 809985 104913

22 3N Biasiolo Michele ITA VEN VI 1530 1631 1825 1992 M 2848720 169632

8 2N Casarotto Michele ITA VEN VR 1631 1581 1731 1986 M 2848746 151862

14 2N Chini Fabrizio ITA TRE TN 1592 1629 1630 1982 M 868469 140430

17 2N Conati Kevin ITA VEN VR 1581 1633 1706 2004 M 2857621 169523

2 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1744 1625 1554 1966 M 846198 128156

11 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1616 1639 1879 1966 M 825930 113110

19 1N Favini Matteo ITA LOM MN 1565 1647 1720 2001 M 2837868 167808

3 2N Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1741 1638 1445 1987 M 2833153 165938

15 2N Goio Alessandro ITA TRE TN 1589 1651 1503 1942 M 882550 110613

6 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1678 1605 1678 1971 M 801097 102859

4 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1732 1592 1521 1961 M 824321 100931

23 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1524 1606 1520 1952 M 816698 120892

20 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1554 1626 1627 1955 M 816752 117976

5 NC Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1708 1587 1588 1956 M 884332 169633

16 2N Menini Luca ITA VEN VR 1588 1667 1668 1963 M 836524 101560

7 2N Perantoni Matteo ITA VEN VR 1657 1593 1743 2003 M 2816836 144385

24 3N Pompele Andrea ITA VEN VR 1488 1641 1835 1973 M 2832777 165457

1 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1758 1597 1358 1949 M 2800433 104922

10 2N Scagliarini Gennaro ITA VEN VR 1626 1531 796 1948 M 843466 107699

9 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1627 1597 1669 1950 M 817015 115416

18 3N Volpi Matteo ITA VEN VR 1567 1639 1446 1999 M 898830 145924

21 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1539 1657 1571 1964 M 817163 115414
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26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

22 1 CM Rizzati Aldo 1.0 ITA | 12 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 16 B 0 | 3 N 0 | -1

16 2 1N De Paoli Emilio 2.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 19 N 0 | 6 B 0 | 1

19 3 2N Gatti Daniele Guglielmo 2.0 ITA | 14 N 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 1 B 1 | 0

17 4 1N Jimchi Abdelaziz 2.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 9 N 0 | 21 N Â½ | -1

15 5 NC Magnabosco Mauro Denis 2.5 ITA | 16 N 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 1 | -1

7 6 1N Grudina Marco 3.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 2 N 1 | -1

4 7 2N Perantoni Matteo 3.5 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 22 B Â½ | 16 N 1 | -1

3 8 2N Casarotto Michele 3.5 ITA | 19 B 1 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 17 B Â½ | 20 N 1 | 1

10 9 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA | 20 N Â½ | 16 B 1 | 22 N 0 | 4 B 1 | 17 N Â½ | -1

24 10 2N Scagliarini Gennaro 0.5 ITA | 0 Â½ | 22 B 0 | 24 N 0 | 21 B 0 | 18 N 0 | 0

2 11 1N Di Giovanni Giuseppe 4.0 ITA | 21 B 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 12 N 0 | 19 B 1 | 1

1 12 1N Belloni Umberto 4.0 ITA | 1 B 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 22 N Â½ | 1

21 13 1N Benedetti Maurizio 1.5 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 23 B 0 | 0

11 14 2N Chini Fabrizio 2.5 ITA | 3 B 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 20 B Â½ | 24 N 0 | 1

20 15 2N Goio Alessandro 1.5 ITA | 4 N 0 | 3 B 1 | 16 N Â½ | 24 B 0 | 5 N 0 | -1

13 16 2N Menini Luca 2.5 ITA | 5 B 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 1 N 1 | 7 B 0 | 1

9 17 2N Conati Kevin 3.0 ITA | 6 N 0 | 5 B 1 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1

23 18 3N Volpi Matteo 1.0 ITA | 7 B 0 | 19 N 0 | 5 N 0 | 0 0 | 10 B 1 | 0

8 19 1N Favini Matteo 3.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 11 N 0 | -1

12 20 2N Leone Cataldo 2.5 ITA | 9 B Â½ | 23 N Â½ | 1 B 1 | 14 N Â½ | 8 B 0 | 1

14 21 2N Zonta Riccardo 2.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 0

5 22 3N Biasiolo Michele 3.5 ITA | 0 Â½ | 10 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 0

18 23 2N Jirillo Antonio 2.0 ITA | 0 Â½ | 20 B Â½ | 17 N 0 | 6 B 0 | 13 N 1 | 0

6 24 3N Pompele Andrea 3.5 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | 0
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26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Belloni Umberto ITA 1615 5 4.00 2.32 1.68 1642.601883 1944 M 815446 104183

13 1N Benedetti Maurizio ITA 1613 4 1.50 1.64 -0.14 1679.251593 1959 M 809985 104913

22 3N Biasiolo Michele ITA 1530 4 3.00 1.45 1.55 1631.251825 1992 M 2848720 169632

8 2N Casarotto Michele ITA 1631 5 3.50 2.84 0.66 1581.401731 1986 M 2848746 151862

14 2N Chini Fabrizio ITA 1592 5 2.50 2.25 0.25 1629.201630 1982 M 868469 140430

17 2N Conati Kevin ITA 1581 5 3.00 2.15 0.85 1633.601706 2004 M 2857621 169523

2 1N De Paoli Emilio ITA 1744 5 2.00 3.29 -1.29 1625.801554 1966 M 846198 128156

11 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1616 5 4.00 2.35 1.65 1639.001879 1966 M 825930 113110

19 1N Favini Matteo ITA 1565 5 3.00 1.96 1.04 1647.201720 2001 M 2837868 167808

3 2N Gatti Daniele GuglielmoITA 1741 4 1.00 2.55 -1.55 1638.001445 1987 M 2833153 165938

15 2N Goio Alessandro ITA 1589 5 1.50 2.09 -0.59 1651.401503 1942 M 882550 110613

6 1N Grudina Marco ITA 1678 5 3.00 2.99 0.00999999999999981605.801678 1971 M 801097 102859

4 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1732 5 2.00 3.43 -1.43 1592.601521 1961 M 824321 100931

23 2N Jirillo Antonio ITA 1524 4 1.50 1.55 -0.05 1606.501520 1952 M 816698 120892

20 2N Leone Cataldo ITA 1554 5 2.50 2.02 0.48 1626.401627 1955 M 816752 117976

5 NC Magnabosco Mauro DenisITA 1708 5 2.50 3.31 -0.81 1587.601588 1956 M 884332 169633

16 2N Menini Luca ITA 1588 5 2.50 1.97 0.53 1667.801668 1963 M 836524 101560

7 2N Perantoni Matteo ITA 1657 5 3.50 2.93 0.57 1593.601743 2003 M 2816836 144385

24 3N Pompele Andrea ITA 1488 4 3.00 1.20 1.8 1641.251835 1973 M 2832777 165457

1 CM Rizzati Aldo ITA 1758 5 1.00 3.52 -2.52 1597.201358 1949 M 2800433 104922

10 2N Scagliarini Gennaro ITA 1626 4 0.00 2.52 -2.52 1531.00796 1948 M 843466 107699

9 2N Tencheni Maurizio ITA 1627 5 3.00 2.70 0.3 1597.001669 1950 M 817015 115416

18 3N Volpi Matteo ITA 1567 4 1.00 1.61 -0.61 1639.001446 1999 M 898830 145924

21 2N Zonta Riccardo ITA 1539 4 1.50 1.36 0.14 1657.751571 1964 M 817163 115414
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26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Belloni Umberto ITA 1615   |  1 CM Rizzati Aldo ITA 1758 1 - 0

2 2 1N De Paoli Emilio ITA 1744   |  13 1N Benedetti Maurizio ITA 1613 1 - 0

3 14 2N Chini Fabrizio ITA 1592   |  3 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1741 1 - 0

4 4 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1732   |  15 2N Goio Alessandro ITA 1589 1 - 0

5 16 2N Menini Luca ITA 1588   |  5 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1708 1 - 0

6 6 1N Grudina Marco ITA 1678   |  17 2N Conati Kevin ITA 1581 1 - 0

7 18 3N Volpi Matteo ITA 1567   |  7 2N Perantoni Matteo ITA 1657 0 - 1

8 8 2N Casarotto Michele ITA 1631   |  19 1N Favini Matteo ITA 1565 1 - 0

9 20 2N Leone Cataldo ITA 1554   |  9 2N Tencheni Maurizio ITA 1627 Â½ - Â½

10 11 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1616   |  21 2N Zonta Riccardo ITA 1539 1 - 0

11 10 2N Scagliarini Gennaro ITA 1626   |  Â½ - F

12 22 3N Biasiolo Michele ITA 1530   |  Â½ - F

13 23 2N Jirillo Antonio ITA 1524   |  Â½ - F

14 24 3N Pompele Andrea ITA 1488   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Perantoni Matteo 1 ITA 1657   |  2 1N De Paoli Emilio 1 ITA 1744 0 - 1

2 11 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1616   |  4 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1732 1 - 0

3 12 1N Belloni Umberto 1 ITA 1615   |  6 1N Grudina Marco 1 ITA 1678 1 - 0

4 14 2N Chini Fabrizio 1 ITA 1592   |  8 2N Casarotto Michele 1 ITA 1631 Â½ - Â½

5 9 2N Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1627   |  16 2N Menini Luca 1 ITA 1588 1 - 0

6 10 2N Scagliarini Gennaro 0.5 ITA 1626   |  22 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 1530 0 - 1

7 23 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1524   |  20 2N Leone Cataldo 0.5 ITA 1554 Â½ - Â½

8 1 CM Rizzati Aldo 0 ITA 1758   |  24 3N Pompele Andrea 0.5 ITA 1488 1 - 0

9 15 2N Goio Alessandro 0 ITA 1589   |  3 2N Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1741 1 - 0

10 17 2N Conati Kevin 0 ITA 1581   |  5 NC Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1708 1 - 0

11 19 1N Favini Matteo 0 ITA 1565   |  18 3N Volpi Matteo 0 ITA 1567 1 - 0

12 13 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1613   |  0 - F

13 21 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1539   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N De Paoli Emilio 2 ITA 1744   |  11 1N Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1616 0 - 1

2 8 2N Casarotto Michele 1.5 ITA 1631   |  12 1N Belloni Umberto 2 ITA 1615 Â½ - Â½

3 22 3N Biasiolo Michele 1.5 ITA 1530   |  9 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1627 1 - 0

4 4 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1732   |  14 2N Chini Fabrizio 1.5 ITA 1592 Â½ - Â½

5 20 2N Leone Cataldo 1 ITA 1554   |  1 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1758 1 - 0

6 6 1N Grudina Marco 1 ITA 1678   |  19 1N Favini Matteo 1 ITA 1565 0 - 1

7 21 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1539   |  7 2N Perantoni Matteo 1 ITA 1657 0 - 1

8 16 2N Menini Luca 1 ITA 1588   |  15 2N Goio Alessandro 1 ITA 1589 Â½ - Â½

9 17 2N Conati Kevin 1 ITA 1581   |  23 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1524 1 - 0

10 24 3N Pompele Andrea 0.5 ITA 1488   |  10 2N Scagliarini Gennaro 0.5 ITA 1626 1 - 0

11 3 2N Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1741   |  13 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1613 0 - 1

12 5 NC Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1708   |  18 3N Volpi Matteo 0 ITA 1567 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1615   |  11 1N Di Giovanni Giuseppe 3 ITA 1616 1 - 0

2 7 2N Perantoni Matteo 2 ITA 1657   |  22 3N Biasiolo Michele 2.5 ITA 1530 Â½ - Â½

3 19 1N Favini Matteo 2 ITA 1565   |  2 1N De Paoli Emilio 2 ITA 1744 1 - 0

4 8 2N Casarotto Michele 2 ITA 1631   |  17 2N Conati Kevin 2 ITA 1581 Â½ - Â½

5 14 2N Chini Fabrizio 2 ITA 1592   |  20 2N Leone Cataldo 2 ITA 1554 Â½ - Â½

6 9 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1627   |  4 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1732 1 - 0

7 15 2N Goio Alessandro 1.5 ITA 1589   |  24 3N Pompele Andrea 1.5 ITA 1488 0 - 1

8 1 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1758   |  16 2N Menini Luca 1.5 ITA 1588 0 - 1

9 13 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1613   |  5 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1708 Â½ - Â½

10 23 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1524   |  6 1N Grudina Marco 1 ITA 1678 0 - 1

11 10 2N Scagliarini Gennaro 0.5 ITA 1626   |  21 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1539 0 - 1

12 3 2N Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1741   |  1 - F

13 18 3N Volpi Matteo 0 ITA 1567   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 3N Biasiolo Michele 3 ITA 1530   |  12 1N Belloni Umberto 3.5 ITA 1615 Â½ - Â½

2 11 1N Di Giovanni Giuseppe 3 ITA 1616   |  19 1N Favini Matteo 3 ITA 1565 1 - 0

3 16 2N Menini Luca 2.5 ITA 1588   |  7 2N Perantoni Matteo 2.5 ITA 1657 0 - 1

4 20 2N Leone Cataldo 2.5 ITA 1554   |  8 2N Casarotto Michele 2.5 ITA 1631 0 - 1

5 17 2N Conati Kevin 2.5 ITA 1581   |  9 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1627 Â½ - Â½

6 24 3N Pompele Andrea 2.5 ITA 1488   |  14 2N Chini Fabrizio 2.5 ITA 1592 1 - 0

7 2 1N De Paoli Emilio 2 ITA 1744   |  6 1N Grudina Marco 2 ITA 1678 0 - 1

8 21 2N Zonta Riccardo 2 ITA 1539   |  4 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1732 Â½ - Â½

9 5 NC Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 1708   |  15 2N Goio Alessandro 1.5 ITA 1589 1 - 0

10 13 1N Benedetti Maurizio 1.5 ITA 1613   |  23 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1524 0 - 1

11 3 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1741   |  1 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1758 1 - 0

12 18 3N Volpi Matteo 0 ITA 1567   |  10 2N Scagliarini Gennaro 0.5 ITA 1626 1 - 0
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26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

1 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1358 Media: 1597.20 W-We: -2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Belloni Umberto ITA 1615 143 0.69 0 0 0

2 B 24 3N Pompele Andrea ITA 1488 270 0.83 1 1 1

3 N 20 2N Leone Cataldo ITA 1554 204 0.76 0 1 1

4 B 16 2N Menini Luca ITA 1588 170 0.72 0 1 1

5 N 3 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1741 17 0.52 0 1 1

3.52 1 1

2 De Paoli Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1554 Media: 1625.80 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Benedetti Maurizio ITA 1613 131 0.68 1 1 1

2 N 7 2N Perantoni Matteo ITA 1657 87 0.62 1 2 2

3 B 11 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1616 128 0.67 0 2 2

4 N 19 1N Favini Matteo ITA 1565 179 0.73 0 2 2

5 B 6 1N Grudina Marco ITA 1678 66 0.59 0 2 2

3.29 2 2

3 Gatti Daniele Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1445 Media: 1638.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Chini Fabrizio ITA 1592 149 0.7 0 0 0

2 N 15 2N Goio Alessandro ITA 1589 152 0.7 0 0 0

3 B 13 1N Benedetti Maurizio ITA 1613 128 0.67 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 1 CM Rizzati Aldo ITA 1758 -17 0.48 1 1 2

2.55 1 2

4 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1521 Media: 1592.60 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Goio Alessandro ITA 1589 143 0.69 1 1 1

2 N 11 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1616 116 0.66 0 1 1

3 B 14 2N Chini Fabrizio ITA 1592 140 0.69 Â½ 1 1

4 N 9 2N Tencheni Maurizio ITA 1627 105 0.64 0 1 1

5 N 21 2N Zonta Riccardo ITA 1539 193 0.75 Â½ 1 1

3.43 1 1
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26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

5 Magnabosco Mauro Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1588 Media: 1587.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Menini Luca ITA 1588 120 0.66 0 0 0

2 N 17 2N Conati Kevin ITA 1581 127 0.67 0 0 0

3 B 18 3N Volpi Matteo ITA 1567 141 0.69 1 1 1

4 N 13 1N Benedetti Maurizio ITA 1613 95 0.63 Â½ 1 1

5 B 15 2N Goio Alessandro ITA 1589 119 0.66 1 2 2

3.31 2 2

6 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1678 Media: 1605.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Conati Kevin ITA 1581 97 0.63 1 1 1

2 N 12 1N Belloni Umberto ITA 1615 63 0.59 0 1 1

3 B 19 1N Favini Matteo ITA 1565 113 0.65 0 1 1

4 N 23 2N Jirillo Antonio ITA 1524 154 0.71 1 2 2

5 N 2 1N De Paoli Emilio ITA 1744 -66 0.41 1 3 3

2.99 3 3

7 Perantoni Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1743 Media: 1593.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Volpi Matteo ITA 1567 90 0.62 1 1 1

2 B 2 1N De Paoli Emilio ITA 1744 -87 0.38 0 1 1

3 N 21 2N Zonta Riccardo ITA 1539 118 0.66 1 2 2

4 B 22 3N Biasiolo Michele ITA 1530 127 0.67 Â½ 2 2

5 N 16 2N Menini Luca ITA 1588 69 0.6 1 3 3

2.93 3 3

8 Casarotto Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1731 Media: 1581.40 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Favini Matteo ITA 1565 66 0.59 1 1 1

2 N 14 2N Chini Fabrizio ITA 1592 39 0.55 Â½ 1 1

3 B 12 1N Belloni Umberto ITA 1615 16 0.52 Â½ 1 1

4 B 17 2N Conati Kevin ITA 1581 50 0.57 Â½ 1 1

5 N 20 2N Leone Cataldo ITA 1554 77 0.61 1 2 2

2.84 2 2
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26Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1811028B)
Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

9 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1669 Media: 1597.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Leone Cataldo ITA 1554 73 0.6 Â½ 0 0

2 B 16 2N Menini Luca ITA 1588 39 0.55 1 1 1

3 N 22 3N Biasiolo Michele ITA 1530 97 0.63 0 1 1

4 B 4 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1732 -105 0.36 1 2 2

5 N 17 2N Conati Kevin ITA 1581 46 0.56 Â½ 2 2

2.7 2 2

10 Scagliarini Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 796 Media: 1531.00 W-We: -2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 22 3N Biasiolo Michele ITA 1530 96 0.63 0 0 0

3 N 24 3N Pompele Andrea ITA 1488 138 0.69 0 0 0

4 B 21 2N Zonta Riccardo ITA 1539 87 0.62 0 0 0

5 N 18 3N Volpi Matteo ITA 1567 59 0.58 0 0 0

2.52 0 0

11 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1879 Media: 1639.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Zonta Riccardo ITA 1539 77 0.61 1 1 1

2 B 4 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1732 -116 0.34 1 2 2

3 N 2 1N De Paoli Emilio ITA 1744 -128 0.33 1 3 3

4 N 12 1N Belloni Umberto ITA 1615 1 0.5 0 3 3

5 B 19 1N Favini Matteo ITA 1565 51 0.57 1 4 4

2.35 4 4

12 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1883 Media: 1642.60 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rizzati Aldo ITA 1758 -143 0.31 1 1 1

2 B 6 1N Grudina Marco ITA 1678 -63 0.41 1 2 2

3 N 8 2N Casarotto Michele ITA 1631 -16 0.48 Â½ 2 2

4 B 11 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1616 -1 0.5 1 3 3

5 N 22 3N Biasiolo Michele ITA 1530 85 0.62 Â½ 3 3

2.32 3 3
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13 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1593 Media: 1679.25 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N De Paoli Emilio ITA 1744 -131 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1741 -128 0.33 1 1 1

4 B 5 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1708 -95 0.37 Â½ 1 1

5 B 23 2N Jirillo Antonio ITA 1524 89 0.62 0 1 1

1.64 1 1

14 Chini Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1630 Media: 1629.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1741 -149 0.3 1 1 1

2 B 8 2N Casarotto Michele ITA 1631 -39 0.45 Â½ 1 1

3 N 4 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1732 -140 0.31 Â½ 1 1

4 B 20 2N Leone Cataldo ITA 1554 38 0.55 Â½ 1 1

5 N 24 3N Pompele Andrea ITA 1488 104 0.64 0 1 1

2.25 1 1

15 Goio Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1503 Media: 1651.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1732 -143 0.31 0 0 0

2 B 3 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1741 -152 0.3 1 1 1

3 N 16 2N Menini Luca ITA 1588 1 0.5 Â½ 1 1

4 B 24 3N Pompele Andrea ITA 1488 101 0.64 0 1 1

5 N 5 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1708 -119 0.34 0 1 1

2.09 1 1

16 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1668 Media: 1667.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1708 -120 0.34 1 1 1

2 N 9 2N Tencheni Maurizio ITA 1627 -39 0.45 0 1 1

3 B 15 2N Goio Alessandro ITA 1589 -1 0.5 Â½ 1 1

4 N 1 CM Rizzati Aldo ITA 1758 -170 0.28 1 2 2

5 B 7 2N Perantoni Matteo ITA 1657 -69 0.4 0 2 2

1.97 2 2
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Bussolengo - 16-11-2018 - 18-11-2018

17 Conati Kevin
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1706 Media: 1633.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Grudina Marco ITA 1678 -97 0.37 0 0 0

2 B 5 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1708 -127 0.33 1 1 1

3 B 23 2N Jirillo Antonio ITA 1524 57 0.58 1 2 2

4 N 8 2N Casarotto Michele ITA 1631 -50 0.43 Â½ 2 2

5 B 9 2N Tencheni Maurizio ITA 1627 -46 0.44 Â½ 2 2

2.15 2 2

18 Volpi Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1446 Media: 1639.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Perantoni Matteo ITA 1657 -90 0.38 0 0 0

2 N 19 1N Favini Matteo ITA 1565 2 0.5 0 0 0

3 N 5 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1708 -141 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 10 2N Scagliarini Gennaro ITA 1626 -59 0.42 1 1 1

1.61 1 1

19 Favini Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1720 Media: 1647.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Casarotto Michele ITA 1631 -66 0.41 0 0 0

2 B 18 3N Volpi Matteo ITA 1567 -2 0.5 1 1 1

3 N 6 1N Grudina Marco ITA 1678 -113 0.35 1 2 2

4 B 2 1N De Paoli Emilio ITA 1744 -179 0.27 1 3 3

5 N 11 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1616 -51 0.43 0 3 3

1.96 3 3

20 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1627 Media: 1626.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Tencheni Maurizio ITA 1627 -73 0.4 Â½ 0 0

2 N 23 2N Jirillo Antonio ITA 1524 30 0.54 Â½ 0 0

3 B 1 CM Rizzati Aldo ITA 1758 -204 0.24 1 1 1

4 N 14 2N Chini Fabrizio ITA 1592 -38 0.45 Â½ 1 1

5 B 8 2N Casarotto Michele ITA 1631 -77 0.39 0 1 1

2.02 1 1
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21 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1571 Media: 1657.75 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1616 -77 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 2N Perantoni Matteo ITA 1657 -118 0.34 0 0 1

4 N 10 2N Scagliarini Gennaro ITA 1626 -87 0.38 1 1 2

5 B 4 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1732 -193 0.25 Â½ 1 2

1.36 1 2

22 Biasiolo Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1825 Media: 1631.25 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 2N Scagliarini Gennaro ITA 1626 -96 0.37 1 1 1

3 B 9 2N Tencheni Maurizio ITA 1627 -97 0.37 1 2 2

4 N 7 2N Perantoni Matteo ITA 1657 -127 0.33 Â½ 2 2

5 B 12 1N Belloni Umberto ITA 1615 -85 0.38 Â½ 2 2

1.45 2 2

23 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1520 Media: 1606.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 2N Leone Cataldo ITA 1554 -30 0.46 Â½ 0 0

3 N 17 2N Conati Kevin ITA 1581 -57 0.42 0 0 0

4 B 6 1N Grudina Marco ITA 1678 -154 0.29 0 0 0

5 N 13 1N Benedetti Maurizio ITA 1613 -89 0.38 1 1 1

1.55 1 1

24 Pompele Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1835 Media: 1641.25 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 CM Rizzati Aldo ITA 1758 -270 0.17 0 0 0

3 B 10 2N Scagliarini Gennaro ITA 1626 -138 0.31 1 1 1

4 N 15 2N Goio Alessandro ITA 1589 -101 0.36 1 2 2

5 B 14 2N Chini Fabrizio ITA 1592 -104 0.36 1 3 3

1.2 3 3
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